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Profil respondentow

W badaniu wzi¢li udzial
studenci filologii polskiej
prowadzonej na Wydziale
Nauk Humanistycznych
Uniwersytetu Kardynala
Stefana Wyszynskiego
w Warszawie.




Ogolna liczba
studentow kierunku:

Q | rok | stopnia — 123 studentow
O 11 rok | stopnia — 50 studentow
Q 111 rok | stopnia — 76 studentoéw
Q | rok Il stopnia — 40 studentéw
Q 11 rok Il stopnia — 67 studentow

Uwaga! Jeden student mogl wypetnic
wiecej niz jedng ankiete.



I Plec¢

O Kobieta — 239 odp.
O Mezczyzna — 86 odp.
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Liczba nieobecnosci

O Nie wigcej niz 3 — 271 odp.

O Wigcej niz 3, a mniej niz 6 —
14 odp.
O Co najmniej 6 — 1 odp.

Liczba z wartos¢ odpowiedzi
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tres¢ pytania .YV

94,76%

4,90%

Liczba nieobecnosci na danych zajeciach

0,35%

opis odpowiedzi -
W co najmniej 6
W nie wiecej niz 3

B wiecej niz 3, amniej niz 6



Liczba z wartosc odpowiedzi

I Rok studiow o0 11,69%

40,00%
35,00% 31,78%
O 1 rok I stopnia — 109 odp. 30,00% £ois inﬂwiedzi _
Hiro
i 25,00%
O Il rok I stopnia — 143 odp. o
QO 111 rok I stopnia — 34 odp. 20,00% m 11l rok
QI rok Il stopnia — 16 odp. 15,00% 11.95% = IVrok (I rok Il stopnia)
; 9,91% mV rok (Il rok Il stopnia)
O 11 rok Il stopnia — 41 odp. 10,00%
4,66%
5,00%

Rok studiow

tres¢ pytania .Y



Srednia ocen 7 ubieglego 50,00%
roku akademickiego 15,00% e
40,00%
35,00%
O Do 3,50 -5 odp. - s odpowiedti :
O Powyzej 3,50 do 4,00 — 25 odp. 25!0091 B srednia do 3,50
.. e W $rednia powyze] 3,50 do 4,00
= 9P60V\:jYZC_] 4,00 do 4’50 B 20,00% B srednia powyze]j 4,00 do 4,50
O . r r
P 15,00% M srednia powyze] 4,50
O Powyzej 4,50 — 88 odp. 11,68%
10,00%
5,00% 2,34%
0,00% ]

Srednia ocen z ubieglego roku akademickiego

resé pytania .Y



ANKIETA

* W analizowanej ankiecie zamieszczono 17 pytan
zamknietych dotyczacych przebiegu i formy zajgc
dydaktycznych, sposobu weryfikacji efektow uczenia sie,
a takze wplywu zaje¢ na poszerzanie kompetencji oraz
zdobywanie nowej wiedzy.



Sposob i forma
prowadzenia zajec

dydaktycznych

Pierwsza czes¢ merytoryczng pytan ankietowych stanowil blok
dotyczacy sposobu i formy prowadzenia zajeé, skupiajacy sie
na badaniu efektywnosci realizacji tematow przewidzianych
W programie zajec.

W tej czesci analizowano nastepujace zagadnienia:

Czy tematy przedstawione w programie zajec zostaly zrealizowane?
Czy prowadzqgcy efektywnie wykorzystywal czas przeznaczony na zajecia?
Czy i w jakim stopniu przekazywane na zajeciach tresci byly zrozumiate?

Czy wybrane przez prowadzgcego metody przekazywania wiedzy
sprzyjaly zrozumieniu prezentowanych tresci?




Czy tematy przedstawione
w programie zajec zostaly
zrealizowane?

O Tak, wszystkie zostaly
zrealizowane — 264 odp.

O Tak, wigkszos¢ zostala
zrealizowana — 71 odp.

O Tylko niektore zostaty
zrealizowane — 15 odp.

O Zaden temat nie zostat
zrealizowany — 2 odp.

O Nie zapoznalem si¢ z sylabusem
przedmiotu — nie znam tematoéw —
17 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

80,00%

71,54%

70,00%
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50,00%
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4,07%
0,54%

0,00% T

Czy tematy przedstawione w programie zajec zostaty
zrealizowane?

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

B Nie zapoznatem sie z sylabusem
przedmiotu —nie znam tematow

W Tak, wickszosc zostata
zrealizowana

B Tak, wszystkie zostaty zrealizowane

Tylko niektore zostaty zrealizowane

B 7aden temat nie zostat
zrealizowany



Liczba z wartosc odpowiedzi

Czy prowadzgcy efektywnie
100,00%
wykorzystywal czas 90,70%
przeznaczony na zajecia? o
80,00%
70,00%
O Tak — 312 odp.
60,00%
J Nie—-32 Odp opis odpowiedzi ~
50,00% .
M Nie
40,00% B Tak
30,00%
20,00%
9,30%
10,00%

Prowadzacy efektywnie wykorzystywat czas przeznaczony na zajecia

treé¢ pytania .Y



Liczba z wartos¢ odpowiedzi

Czy przekazywane na

- ’ PR 90,00%
zajeciach tresci byly dla 84,11%
mnie zrozumiate? 80,00%
70,00%
0 W duzym stopniu — 307 odp. 60,00%
o opis odpowiedzi -
O W przecigtnym stopniu — 50,00% P —
" Odp 10,00% m W niedostatecznym stopniu
O W niedostatecznym stopniu — 20,005 m W przecietnym stopniu
14 odp. /
20,00%
12,05%
0,00% ]

Przekazywane na zajeciach tresci byty dla mnie zrozumiate:

tres¢ pytania .Y



Czy wybrane przez prowadzgcego
metody przekazywania wiedzy
sprzyjaly zrozumieniu
prezentowanych kwestii?

O W pehi — 273 odp.
O W znacznym stopniu — 43 odp.

O W umiarkowanym stopniu —
33 odp.

0 W matym stopniu — 11 odp.
O Woecale — 14 odp.

Liczba z wartos¢ odpowiedzi

80,00%

70,00%

60,00%
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0,00%

Wybrane przez prowadzacego metody przekazywania wiedzy

tres¢ pytania .Y

72,99%

gagg  L150%
’ o

L

2,94%
|

sprzyjaty zrozumieniu prezentowanych tresci:

opis odpowiedzi -

B W matym stopniu

m\W petni

m W umiarkowanym stopniu
W znacznym stopniu

m \Wcale



Ocena zajec
prowadzonych za
posrednictwem
urzadzen
elektronicznych /
online

W ramach analizowanej ankiety dokonano
takze oceny zajeC prowadzonych w trybie
zdalnym. Ankietowani zostali poproszeni
o odniesienie si¢ do nastepujacych kwestii:

Czy w trakcie pracy zdalnej prowadzgcy stosowal rozne
metody aktywizujgce poprzez mozliwosé zadawania
pytan, prowadzenie dyskusji, fora, quizy, testy,
¢wiczenia, zadania interaktywne, itp.?

Czy prowadzgcy przygotowal odpowiedniej jakosci
materialy dydaktyczne do zajec, ktore odbywaly sie
w formie zdalnej?




Czy w trakcie pracy zdalnej prowadzgcy
stosowal rozne metody aktywizujgce
poprzez mozliwos¢ zadawania pytan,
prowadzenie dyskusji, fora, quizy, testy,
¢éwiczenia, zadania interaktywne, itp.?

O Tak — 266 odp.
O Nie — 26 odp.
O Nie dotyczy — 63 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

80,00% 74,93%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%

30,00%

17,75%

20,00%

10,00% 7,32%

oo N

W trakcie pracy zdalnej prowadzacy stosowat rdine metody
aktywizujgce poprzez moiliwosé zadawania pytan, prowadzenie

dyskusji, fora, quizy, testy, ¢wiczenia, zadania interaktywne, itp.:

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -
M Nie

B Nie dotyczy — zajecia nie byty
prowadzone w formie zdalnej

B Tak



Czy Pr OWLIdzqcy przngtOWCll Liczba z wartoé¢ odpowiedzi

odpowiedniej jakosci materialy 90,00%

dydaklﬁyczn.e do zajec, ktore . 50,005 77.13%

odbywaly sie w formie zdalnej? opis odpowiedzi -
70,00% B Czesciowo - nie wszystkie materiaty
BD,OO% DOZ'\.-'u"c'Ilc'Ih,‘ na zrozumienie tematu

O Tak, przygotowane materiaty
pozwalaiy na dobre zrozumienie 50,00% M Nie - przygotowane materiaty nie

tres$ci — 280 Odp byty wystarczajaco dobrej jakosci

40,00%

O CZQéCiOWO, nie WSZYStkiC 30.00% Nie dotyczy —zajecia nie byty
materia}y pozwa]a}y na e prowadzone w formie zdalnej
zrozumienie tematu — 24 odp. 20,00% 13.77%

. . ) ' Tak - przygotowane materiaty

O Nie, przygotowane materlaly nie 10,00% 6,61% ) a5 pozwalaly na dobre zrozumienie
byly wystarczajaco dobrej jakosci . tresci
oyly wystarezaja 1] 0 005t | e

p' Prowadzacy przygotowat odpowiednie] jakosci materiaty

dydaktyczne do zajed, ktdre odbywaly sie w formie zdalnej:

O Nie dotyczy — 50 odp.

tres¢ pytania .Y



Gotowosc¢
prowadzacego
do udzielania
dodatkowych

wyjasnien

Trzeci blok stanowily pytania dotyczace
gotowosci prowadzacego do udzielania
dodatkowych wyjasnien w nastepujacych
wariantach:

1. bezposrednio po zajeciach dydaktycznych;

2. poza godzinami konsultacji dydaktycznych
(w innym uzgodnionym terminie);

3. w godzinach konsultacji dydaktycznych
(dyzuru dydaktycznego);

4. w trakcie zajec¢ dydaktycznych;

5. za posrednictwem urzgdzen elektronicznych/online;




Czy prowadzgcy byt gotow
udzieli¢ dodatkowych
wyjasnien w trakcie zajec

dydaktycznych?

O Tak — 245 odp.
O Nie — 6 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby

konsultacji w ten sposob —
104 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

tres¢ pytania .Y

69,01%

29,30%

1,69%
I

w trakcie zajed dydaktycznych?

opis odpowiedzi -

m Nie

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzqgcy byl gotow
udzieli¢ dodatkowych
wyjasnien bezposrednio po
zajeciach dydaktycznych?

O Tak — 185 odp.
O Nie -5 odp.

O Nie zgtaszalem(-am) potrzeby

konsultacji w ten sposob —
164 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

tres¢ pytania .Y

52,26%

46,33%

1,41%
| ]

bezposrednio po zajeciach dydaktycznych?

opis odpowiedzi -

m Nie

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzgcy byt gotow
udzieli¢ dodatkowych wyjasnien
poza godzinami konsultacji
dydaktycznych (w innym
uzgodnionym terminie)?

O Tak — 112 odp.
O Nie — 3 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob —

237 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

80,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

poza godzinami konsultacji dydaktycznych (w innym

tres¢ pytania .Y

67,33%

31,82%

0,85%

uzgodnionym terminig)?

opis odpowiedzi -

m Nie

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzgcy byl gotow udzielié¢
dodatkowych wyjasnien w godzinach
konsultacji dydaktycznych (dyZuru
dydaktycznego)?

O Tak — 117 odp.
O Nie -2 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob —

230 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00% 65,90%

60,00%

50,00%

40,00%

33,52%

30,00%

20,00%

10,00%

0,57%
0,00%
w godzinach konsultacji dydaktycznych (dyzuru dydaktycznego)?

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

m Nie

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzgcy byt gotow
udzieli¢ dodatkowych wyjasnien
Za posrednictwem urzqgdzen
elektronicznych /online?

O Tak — 139 odp.
O Nie -5 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob —

206 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

58,86%

60,00%

50,00%

39,71%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

1,43%
O,OOJII:” ]

za posrednictwem urzadzen elektronicznych/online?

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

m Nie

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Warunki
zaliczenia
przedmiotu

Kolejnymi poruszanymi w ankiecie
zagadnieniami byly tematy zwigzane z
okresleniem oraz przestrzeganiem okreslonych
warunkow zaliczenia przedmiotu.

W tej czesci ankietowani zostali poproszeni
o ustosunkowanie si¢ do nastepujacych kwestii:

W jaki sposob zostaly przedstawione przez
prowadzgcego warunki zaliczenia?

W jaki sposob prowadzqcy przestrzegal przyjetych
warunkow zaliczen etapowych?




Liczba z wartosc odpowiedzi

Warunki zaliczenia zostaly
! 100,00%
przedstawione przez 92,68%

prowadzqgcego w sposob: 90,00%

80,00%
70,00%
O Klarowny, byto wiadomo, jakie sg )
warunki zaliczenia przedmiotu — 60,00% opis odpowiedzi -
342 Odp 50,00% m Klarowny
. . . B Niedostateczny
O Nieprecyzyjny, podane kryteria 40,00%

zaliczenia przedmiotu byty ® Nieprecyzyjny

sformutowane bardzo ogolnie,
brakowato szczegotowych 20,00%
informacji dotyczacych warunkow
zaliczenia przedmiotu — 23 odp.

30,00%

6,23%

I
O(OOD‘/E' ——

| NiedOStateCZHy —nie by10 Warunki zaliczenia zostaty przedstawione przez prowadzacego w sposob:
wiadomo, jakie sg warunki
zaliczenia przedmiotu — 4 odp.

10,00%

treé¢ pytania .Y



Prowadzgcy przestrzegal
przyjetych warunkow zaliczen
etapowych w sposob:

Q Scisty, wszystkie podane warunki
zaliczen etapowych byly
przestrzegane — 294 odp.

O Czesciowy, nie wszystkie podane
warunki zaliczen etapowych byty
przestrzegane — 11 odp.

O Niedostateczny, podane warunki
zaliczen etapowych nie byty
przestrzegane — 1 odp.

U Nie dotyczy (na zajgciach nie bylo
przeprowadzanych zaliczen
etapowych) — 52 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

90,00%

80,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Prowadzgcy przestrzegat przyjetych warunkow zaliczen

tres¢ pytania .Y

82,12%

14,53%

3,07%
0,28%

etapowych w sposdb:

opis odpowiedzi -

B Czesciowy — nie wszystkie podane
warunki zaliczen etapowych byty
przestrzegane

B Nie dotyczy —na zajeciach nie byto
przeprowadzanych zaliczen
etapowych

Niedostateczny — podane warunki
zaliczen etapowych nie byty
przestrzegane

Scisty — wszystkie podane warunki
zaliczen etapowych byty
przestrzegane



Pytania ankietowe dotyczyly takze kwestii
dotyczacych wsparcia rozwojowego studentow.
W tym zakresie pytano o perspektywe poszerzania

wiedzy, a takze inspirowania do samorozwoju
| samodzielnej pracy.
Respondentom postawiono nast¢pujace pytania:

Wspieranie
rozwoju

Czy poruszane zagadnienia zachecaly do dalszej
samodzielnej pracy i merytorycznej dyskusji?

Czy zajecia dydaktyczne umoZzliwily mi zdobycie
nowej wiedzy/nowych umiejetnosci?




Poruszane zagadnienia
zachecaly do dalszej
samodzielnej pracy

| merytorycznej dyskusji:

O W pehni — 285 odp.
O Czesciowo — 58 odp.
0 Wecale — 29 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

90,00%
80,00% 76,61%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00% 15,59%
10,00% - 7,80%
oo I

Poruszane zagadnienia zachecaty do dalszej samodzielnej pracy i merytorycznej
dyskusji:

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi ~
W Czesciowo
m W petni

m ‘\Wcale



Zajecia dydaktyczne Liczba z wartos¢ odpowiedzi

umozliwily mi zdobycie nowej 80,00%
wiedzy/nowych umiejetnosci: -~ 70,13%
60,00%
Q W pei — 263 odp. 50,00% 0pis odpowiedz _
B W matym stopniu
0 W znacznym stopniu — 59 odp. 40,00% =W pefni
O W umiarkowanym stopniu — 20.00% = W umiarkowanym stopniu
26 Odp W znacznym stopniu
: 20,00% %
3 W matym stopniu — ’ 12, 73% m Weale
17 odp. ; :
P 10,00% 4.53% 6,93% D
 Wecale-10 od [ ] o
p' 0,00‘% - [ |
Zajecia dydaktyczne umozliwity mi zdobycie nowej wiedzy/nowych
umiejetnosci:

treé¢ pytania .Y



Relacje
prowadzacego
ze studentem

Ostatnim analizowanym zagadnieniem byla
problematyka relacji prowadzacego ze studentem.
W tej czesci skupiono si¢ na dwaoch istotnych
zagadnieniach:

Czy w relacji 7 prowadzgcym czulem(-am) sie
dobrze traktowany(-a)?

Czy wykonywane przeze mnie prace czgstkowe byly
oceniane przez prowadzgcego?




Czy w relacji z prowadzgcym Liczba 2 wartos¢ odpowied

czulem(-am) si¢ dobrze 100,00%
89,89%
traktowany(-a)? 50,00%
80,00%
70,00%
a W duzym stopniu — czulem 0 005 20is odpowiedz) ;
(_am) Sl@ traktowany(_a) ' B W duzym stopniu - Czufem(-am) sie
7 Szacunkiem ~ 3929 Odp 50,00% traktowany(-a) z szacunkiem
. 40.00% B W niedostatecznym stopniu -
O W przecigtnym stopniu - czasami o odczuwatem(-am) brak szacunku
czuiem(-am) SIQ lekcewaZOny(-a) 30,00% B W przecietnym stopniu - Czasami
- 29 odp 50.00% czutem(-am) sie lekcewazony(-a)
O W niedostatecznym stopniu - 10,00% 1o 7,92%
odczuwatem(-am) brak szacunku — 0 o0 ]

8 odp.

W relacji z prowadzgcym czutem(-am) sie dobrze
traktowany(-a):

treé¢ pytania .Y



1 Liczba rtoéé od i
Wykonywane przez mnie prace czba z wa powiiedzi

70,00%

czgstkowe byly oceniane przez 62.50%
prowadzgcego: 60,00%
50,00%
O Terminowo, zgodnie z ustalonym
: 40,00%
terminem — 220 odp. 23529
O Z opodznieniem, niezgodnie 30,00%
z ustalonym terminem — 5 odp.
O Prowadzacy nie oceniat 2000%
wykonywanych przeze mnie zadan
9 od 10,00%
-2 0ap. 2,56% 1,42%
O Nie bylo zlecanych zadan — 0,00% E—
118 odp Wykonywane przeze mnie prace czastkowe byty oceniane

przez prowadzacego:

tres¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

B Nie byto zlecanych zadan

B Nie byty oceniane - prowadzacy nie
oceniat wykonywanych przeze
mnie zadan

B Terminowo - zgodnie z ustalonym
terminem

Z opdinieniem - niezgodnie z
ustalonym terminem



